
【2021年2月2日】ご無沙汰しています。
(2021/02/02 火曜日 15:43:43 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2021/02/02 火曜日 21:50:21 JST) 

? 当サイトを訪問下さる皆様へ? ご無沙汰しています。サイトを訪問下さる皆さま、元気にお過ごしですか。昨年は長いコロナ禍の影響で、当協会も会合を伴う諸活動を

休止せざるを得ませんでした。新しい年を迎え、状況はまだまだ厳しいようですが、少しずつ動き始めています。何よりも嬉しいニュースは、空白になっていた会長職を

、日本を代表する指揮者の一人である松原千振常務理事がお引き受け下さったことです。松原新会長のもと、新しい役員陣が新たな活動を開始する予定です。順次、ホー

ムページにも掲載いたします。悲しいニュースもありました。藤井威元会長、岡村喬生副会長が相次いで天に召されました。ご両人とも協会に多大なご尽力を賜り、哀悼

の念を禁じ得ません。お元気だったお姿を忍び、ご冥福をお祈り申し上げます。 それぞれのご経歴・弔文は別途に掲載します。遅くなりましたが今年もよろしくお願い申

し上げます。? 2012年2月日本ラトビア音楽協会ホームページ編集室　  ?   

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2026/03/05 AM 05:41
ページ 1/1


